

VEJLBY MALER- OG BEREGNERFIRMA ApS

Åtoften 32
8250 Egå

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/09/2018

Thorvald Kjær Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VEJLBY MALER- OG BEREGNERFIRMA ApS
Åtoften 32
8250 Egå

Telefonnummer: 20732173

CVR-nr: 16249386

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Ledespåtegning

Direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 1/7 2017 - 30/6 2018 for Vejlbymaler- og Beregnerfirma ApS

Årsrapporten er ikke revideret, men aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr 30/6 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1/7 2017 - 30/6 2018.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Egå, den 22/09/2018

Direktion

Thorvald Kjær Jensen
Direktør

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktivitet er malerberegning og malerarbejde samt placering af finansielle aktiver

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen har været tilfredsstillende i forhold til forventningerne.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der har ikke efter regnskabsårets udløb været aktiviteter, der har haft indflydelse på årets resultat for år 2016/17.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Årsrapporten er aflagt efter bestemmelserne i årsregnskabsloven

Resultatopgørelse

Omsætning indregnes når levering og risikoovergang er sket.

Omkostninger omfatter alle omkostninger bortset fra lønninger og renter samt afskrivninger.

Skat beregnes af årets resultat incl ændringer i udskudt selskabsskat.

Balance

Anlægsaktiver måles til anskaffelseværdi med fradrag for afskrivninger foretaget over levetiden til evtuel fastsat scrapværdi.

Tilgodehavender måles til kostpris og nedskrives, hvis det anses for nødvendigt.

Værdipapirer måles til dagsværdi på balancedagen.

Gæld måles til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		59.719	70.320
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-61.584
Resultat af ordinær primær drift		59.719	8.736
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		11.329	21.110
Øvrige finansielle omkostninger		-159	-2
Ordinært resultat før skat		70.889	29.844
Skat af årets resultat		-12.880	0
Årets resultat		58.009	29.844
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	98.000
Overført resultat		-41.991	-68.156
I alt		58.009	29.844

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18	2016/17
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.733	1.245
Andre tilgodehavender		0	9.299
Tilgodehavender i alt		10.733	10.544
Andre værdipapirer og kapitalandele		417.344	554.978
Værdipapirer og kapitalandele i alt		417.344	554.978
Likvide beholdninger		239.928	132.254
Omsætningsaktiver i alt		668.005	697.776
Aktiver i alt		668.005	697.776

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		391.051	433.042
Egenkapital i alt		516.051	558.042
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Skyldig selskabsskat		9.838	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		36.116	35.734
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	98.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		151.954	139.734
Gældsforpligtelser i alt		151.954	139.734
Passiver i alt		668.005	697.776